
WÓJT GMINY
GOLUB-DOBR2YŃ

Zarządzenie nr 76/2021

Wójta Gminy Golub - Dobrzyń z dnia 25 października 2021 roku
w sprawie: stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych stanowiących

własność Gminy Golub - Dobrzyń.

Na podstawie art. 9 ust. l i 5 pkt 6, art. 2 ust. l pkt 8 ustawy z dnia 21 czerwca
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie
Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2021 r. póz. 1090)§ 819 uchwały nr VI.41.2019
Rady Gminy Golub - Dobrzyń z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie wieloletniego
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Golub - Dobrzyń na
lata 2019 - 2023, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. póz. 1372, 1834 ) zarządza ,

co następuje:

§1
Ustala się stawkę bazową czynszu na kwotę 3,50 zł za l m2 powierzchni
użytkowej lokalu.

§2
Wykaz czynników dodatkowych mających wpływ na wysokość stawek czynszu
określa uchwała nr VI.41.2019 Rady Gminy Golub - Dobrzyń z dnia 16 kwietnia
2019 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym
zasobem Gminy Golub - Dobrzyń na lata 2019 - 2023

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki
Komunalnej

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l .03.2022 r.

§5
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

w

kM ICZ


